Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Курганский педагогический колледж»

Куртамышский филиал

ПРИКАЗ

от «26» августа 2025 года

О зачислении
в число студентов очной
формы обучения в 2025 году

№ 186/ фс

На основании протокола заседания приемной комиссии № 7 от 26 августа 2025 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с п. 8.3. Правил приема ГБПОУ «Курганский педагогический
колледж», утвержденных приказом № 80 от 27 февраля 2025 года, зачислить в число
студентов очной формы обучения Куртамышского филиала ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж» для освоения основной профессиональной образовательной
программы СПО подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного
общего образования по специальности 29.01.34 Оператор оборудования швейного
производства (по видам) с 1 сентября 2025 года на места, финансируемые за счет средств
бюджета Курганской области, следующих лиц:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Абласова Карина Викторовна
2. Валеев Андрей Дмитриевич

ВРИО директора колледжа Л.П. Тишкова

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Курганский педагогический колледж»

Куртамышский филиал

ПРИКАЗ

от «26» августа 2025 года № 187/фс

О зачислении
в число студентов очной
формы обучения в 2025 году

На основании протокола заседания приемной комиссии № 7 от 26 августа 2025 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с п. 8.10. Правил приема ГБПОУ «Курганский педагогический
колледж», утвержденных приказом № 80 от 27 февраля 2025 года, зачислить в число
студентов очной формы обучения Куртамышского филиала ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж» для освоения основной профессиональной образовательной
программы СПО углубленной подготовки на базе основного общего образования по
специальности 44.02.01 Дошкольное образование с 1 сентября 2025 года на места, с
оплатой стоимости обучения, следующих лиц:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

1. Чебакова Ксения Александровна

ВРИО директора колледжа Л.П. Тишкова